
Městský úřad Fťl'm;>o|ec

Zprac.:

===*j'°'
30. OL, 2019

č.j.: MUHU

Jméno a příjmení Žadatele (ú): Dok: 4'
, lql/7l%/q.. _
,l . L i ::"',':E::..::

, r Č , ,

,rČ . ,

, r Č

Trvalé bydliště:

,PSČ tel ·

,PSČ tel ·

,PSČ tel ·

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:

g-. Ceeí 3 ·?G ^n 2
ŕ-- ,2sg71 - " "=Č: 2BZ ~71 Z

U
ä)
O
Q.E
E O

IE
'O D

:8E
2 ži
U) r

4) :J

=siľ
"J— O)

= Q.

= SE
m2

ý-- d ?SS"/ľ1 «J_J ^M '2-
K, U." U /%Ú/y"oL

Přesné urČení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

,~m=e-C"í ?g"s"/1 (Z8L m") a

B?' S' -mcíZ-
ŕ~-e-á LZ~ílC

"a- µ'jy"/,1 ('Z8z? ~ ") "ĺ ,^ti íí><
m Lq ·_41 ,~á'; ú2j7^/7

ó- ~ý^~áj"·
íůád r~~m (m' ^7, ") :

r""

humpvp19j006ja



ProhlaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manŽel (moje
manželka), přestože např uzavřu smlouvu sám (sama)

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za úČelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaju v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní lidaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní lidaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zaŠle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

, /Yu/'7fol Ci ,,, ZS. 2OtL°

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící" se škrtněte



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobry den.

2. záři 2019 10:48
Kateřina Kocmanová
výmena pozemku

Souhlasím s výmenou časti sveho pozemku castecne zasahujiciho do verejne komunikace výmenou za cast pozemku,
který chci koupit.

Dekuji.

S pozdravem,

l





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Omačcni Výměra parcely Druh pozemku Omačcni Výměra parcely Druh pozemku Typ Zpus Porovnáni Se $1ä\ cm ě\'lCence prá\'jjich vziahů
pozemku po7¢mk"u určeni Díl přecMíi z pozemku Čisb hstu Výměra diju Označeni

parč čisIcní Způsob parč čis]en) Způsob n¶jžili Způsob vyuZili yýmčr označcného v \)ästmcWi dílu
U '

mha : ha : m: k8lasuu dřnčjší po' ha : m "
' : nemovilosli nidcnci

]7 5 14 travní p. 17/] 3 57 travní p. O 17 1000] 3 57
travní p. O 17 l(XX)1 ] 57

18 l 5] travní p. 18/1 32 travní p. O 18 60000 32
1812 ] 00 travní p. O 18 60000 l 00
18/3 19 travní p O 18 60000 19

st.73 2 12 zast. p]. sl.73 2 30 zast. pI. ,:Jd:: O St.73 343 2 12 celá
754 343 18 a

2 30
Q9·' n' ""' P' O 752 10001 8 79752 8 80 pI 752/1 8 79 m,,,Wločm pI

752/2 l "" P' O 752 10001 lpI

753 3 28 zahrada 753 3 28 zahrada O 753 212 3 28 celá
754 2 70 zahrada 754/1 2 27 zahrada O 754 343 2 27

754ň 20 zahrada O 754 343 20
754/3 S zahrada O 754 343 5

c'slal l Osľbt p].755/1 28 23 m,, ,,mnŽk,« 755/1 24 63 ,m, k,munik»,,. O 755/1 10001 24 63
č p 57zast. p]. ,,d ,,m O 755/] l000I 89

°m' p' O 755/] 10001 98
jjn8

'l 755/! J i l 73 ' ""' " O 755/] 10001 l 73
. ., _ , jinó p]ocb

51 78 5] " 78

Zpřesněni geometrického a polohového určeni pozemků podle §50 odst. ] písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru
nemovltost] provesr jen na zäKjääe sounjasneno Dronlasen].

GEOMETRICKÝ PLÁN G'om·irický pláo ověřil Óř.dně opr6vnEoýzemčměřkkýinž·nýr: Stejnopis ověřil úř.dně o,rávněný .emčměřický ioženýr:
Jméno. přijmcni' . . Jméno, příjmení.

pro Ing. Vlastimú Sukdolák
rozdělení pozemku, vyznačení obvodu budovy Čisb poloůx' scmamu úředně oprárnčných Číslo pobžj^ seznamu úředně oprávněných
, změnu obvodu budovy, průběh vjasmiky 7£mčměřlckŠch ,nžcňýTŮ 305/1995 zcmčmčříckvch inženýTů
zpřesněné hranice pozemků

Dm 22. 9. 2020 Číslo. 223L2020 Dne Číslo

Ňá]cřjlostmj a přesnosti odpovídá právním předpisům Tento slejnopis Mpovidé gcomcLnckému pIánu v elektTonjcké podobě uloZcnému
\' dokumen(acl katBsLrálniho úřadu

Vyhotovitel: Geodetická kancelář, Pelhřimov ůhd oČislovánim parcel. Ověřeni Mejnopisu geomeirického plánu y listinné podobě.

Ing. V.Sukdolák, J. Dederová
U Stínadel 1316

Číslo plánu: 362-226/2020

Okres: Pelhřimov
Obec Humpolec
Kat území' Kletečná u Humpolce
Mapový list: KMD
Dosamdnim damikúm po7£mk"u býa poskýnula možnost
scznámil sc \ terénu s průbčhcm na\Thovaných nových hranic.
k1eré označeny předepsaným způsobem

. .. r _ . " E l -I Y _ _ L 1 _ _ _ .t I L Y _ _ f



A \1 l,
16/3 12/6

"

/Ĺ

\ )

'2/1

16/1
it

16/2

.
ll

457/24

457/36

l
|| 457/25 ' 457)

ll ll
ll · ' " 457/27 3

266-347 457/28 -1717/1 íl
266-3748

5

Hl 4
:61

3763á° 28 18/3 '

e'". 'TO
'"ú . || 231-¶7 , · " 27 taj

·.'"""š\ '" 7 geq '"- 752/2 Ĺ'
-IS & "" ~37M

1/9/1 ll
, 18/2266-= ť, Q- 9'5?'

sa,"'" " 753 752/1

CL. r';. Q.

Ť "% '""'""'%, 754 2 7,i . 33 754 1 , 266-3750
6 · 8 a255 \», Q-

""' "" "'"°,: 25 ":" ""
'U '>3 Ň ,.g

q- 22 575 qit1 " " aj ' ,
t759 72

1

266_= Ha' 6

'"é; CL
" 751

g

'14

' 755/3
,95

· 7
755/1 71/2

789

J745/7 71/3

75

745/6
íl

777

C

Q-
758

" i'u4



Město Humpolec
Městský úřad v Humpolci
Odbor místního hospodářství
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Kletečná, 19.8.2019

Osadní výbor v Kletečné souhlasí s prodejem části pozemkové parcely KN 17 o
výměře cca 376 m2, části pozemkové parcely KN č. 755/1 o výměře cca 282 m' a části
pozemkové parcely KN č. 755/1 o výměře cca 157 m2 vše v katastrálním území Kletečná u
Humpolce pro pana , bytem

ZaOV ;"'ěčná


